ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2019 г. № 967

О внесении изменения в пункт 6 постановления
Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 400

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Изложить пункт 6 постановления Правительства Российской

Федерации от 30 июля 2004 г. № 400 "Об утверждении Положения
о Федеральной службе по надзору в сфере природопользования и внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 22 июля 2004 г. № 370" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2004, №32, ст. 3347; 2008, №22, ст.2581; №32, ст. 3790;
2010, № 47, ст. 6123; 2016, № 29, ст. 4832) в следующей редакции:

"6. Разрешить Федеральной службе по надзору в сфере
природопользования иметь 5 заместителей руководителя, а также
в структуре центрального аппарата до 14 управлений по основным
направлениям деятельности Службы.".

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах
установленной Правительством Российской Федерации предельной
численности работников центрального аппарата Федеральной службы
по надзору в сфере природопользования, а также бюджетных
ассигнований, предусмотренных указанной Службе в федеральном
бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

МОСКВА

Д.Медведев

4176636

испытание кабеля

36

https://www.stroyinf.ru/%D0%B8%D1%81%D0%BF%D1%8B%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D1%81%D0%B5%D1%80%D1%82%D0%B8%D1%84%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D0%B5%D0%BB%D1%8C
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294793/4294793681.htm